
バス停名 在園児 新入園児 朝の時間 午前保育 1時保育 平常保育

園出発 7:50 10:50 12:50 14:40

あさくの　ゆい

わたなべ　あるき

湘南ヴィラ あわの　さく 7:58 10:58 12:58 14:48

かかむ　ゆうり かかむ　いつき

のざわ　さな かわさき　はな

ほり　ゆうま かきうち　まひろ

おおばやし　そうたろう さかぐち　かえで

なかじま　りこ さとうりく

かねざき　ともき

タウンハウス さいとう　かい かわひがし　なお 8:03 11:03 13:03 14:53

鵠沼パークハウス わたらい　かひり 8:07 11:07 13:07 14:58

日之出橋手前 とくしげ　みち 8:09 11:09 13:09 14:59

保育園手前 おがわ　ゆあ 8:10 11:10 13:10 15:00

かるべ　ここな

ほり　ゆいと

なかがわ　りょうた なかがわ　みつき

こしづか　のあ

いしざわ　はな

園到着 8:22 11:22 13:22 15:12

【注意事項】 ２７名

12:57

２０１９年度　　パンダ１号　ピンクバス　時刻表

藤沢ニューライフ 7:56 10:56 12:56 14:46わたなべ　かなう

14:47グランシティ しみず　りん 7:57 10:57

14:49

クリエイト向い公園 8:02 11:02 13:02 14:52

ヴェレーナ 7:59 10:59 12:59

13:12 15:02ポンプ場 8:12 11:12

　⑤原則として決められた場所以外での乗降は禁止です。

　⑥バスを待っている時のマナーを守りましょう。

　　　(大声を出さない・走り回らない・飛び出さない等)　

　⑦バス運行システムのお知らせをあてにせず、予定時間に決められたバス停でお待ちください。

　①上記予定時刻の４～5分前には、各バス停でお待ちください。

　②欠席・遅刻の連絡は、7：40～7：50までに電話にてお願い致します。

　③都合により園に直接お迎えの時は、朝バスに乗っている職員と担任宛てにメモで　

　　お迎えの件をお知らせ下さい。(電話連絡は間違いの元になる為、ご遠慮ください)

　④園にお迎えに来られる場合は、スクールバスの発着の邪魔にならないように、

　　自転車・車の置き方に気を付けてください。

パインズ前駐車場 8:14 11:14 13:14 15:04


